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Naukowy styl życia
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Polska krajem akademickim

"Mamy już więcej studentów niż Niemcy, a to fakt mało znany" - podkreślił prezydent.

Nowy budynek PWr, wkomponowany w stare wrocławskie kamienice, stał się m.in. wygodną siedzibą
dla Laboratorium Szybkiego Prototypowania.
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"Laboratoriów podobnych do naszego jest kilka w Polsce, m.in. w Warszawie, ale laboratorium na
Politechnice Wrocławskiej ma największe możliwości technologiczne i może kompleksowo
podchodzić do rynkowych wymogów" - podkreśla szef Laboratorium prof. Edward Chlebus.

Jak uznał podczas uroczystości otwarcia rektor Politechniki Wrocławskiej prof. Tadeusz Luty, nowy
budynek "jest dowodem na to, że warto mieć marzenia".

Rektor podkreślił, że władzom i pracownikom uczelni zależy na tym, aby "Wrocław był silny w silnej
Europie".

Po otwarciu budynku prezydent zwiedził hale maszyn Instytutu Technologii Maszyn i Automatyzacji,
gdzie oglądał m.in. trójwymiarową drukarkę, która potrafi nie tylko pisać, ale także wyprodukować
pudełko i jest swoistym laboratorium rzeczywistości wirtualnej.

Prezydent, w specjalnych okularach, pod okiem naukowca-przewodnika przez jakiś czas próbował
poruszać się w wirtualnej rzeczywistości.

Nowoczesny budynek politechniki może pomieścić jednocześnie 1300 studentów. Ulokowano tam
dziekanaty obu wydziałów, dwie aule i bibliotekę.

Znajduje się tam również 16 laboratoriów naukowych, siedem sal wykładowych, hale maszyn
i podziemny parking. Powierzchnia użytkowa gmachu ma ponad 12 tys. m2. Całkowity koszt
inwestycji wyniósł 37 mln zł.

Wcześniej oba wydziały uczelni miały swoją siedzibę w drewnianych budynkach z 1946 roku. Zostały
one wyburzone, a na tym miejscu powstał nowy gmach.

PAP - Nauka w Polsce, Urszula Małecka  
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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